平成２９年度 役員会（第３１回）議事要旨

日 時  平成２９年３月２４日（金） １６時１０分 ～ １６時３５分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、中村理事

陪席者  菊井監事、松田副学長、太田副学長

Ⅰ 議  題

１ 国立大学法人東京学芸大学組織運営規程の一部改正（案）について

中村理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学職員就業規則等の一部改正（最終案）について

中村理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 附属学校教員・事務職員の再雇用について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

以  上